



**SVENDBORG FRUGT APS  
AASIAATVEJ 6  
SVENDBORG**

**CVR. NR. 28 10 00 86**

**ÅRSRAPPORT 2017**

**(13. regnskabsår)**

**Fremlagt og godkendt på den  
ordinære generalforsamling,  
den 17. maj 2018**

---

William Westerdahl  
dirigent



## LEDELSESBERETNING

Selskabet driver engroshandel med frugt og grønsager.

Årets resultat udviser et overskud på kr. 99.814.

Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 225.901 og en negativ egenkapital på kr. 122.983.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2017 - 31. DECEMBER 2017**

Noter	2017	2016 t.kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>454.727</b>	<b>642</b>
1 Personaleomkostninger	<u>-310.865</u>	<u>-588</u>
<b>DRIFTSRESULTAT FØR AFSKRIVNINGER</b>	<b>143.862</b>	<b>54</b>
Afskrivninger af anlægsaktiver	<u>-13.079</u>	<u>-24</u>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>130.783</b>	<b>30</b>
Andre finansielle indtægter	0	1
Andre finansielle omkostninger	<u>-30.969</u>	<u>-37</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>99.814</b>	<b>-6</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>99.814</u></b>	<b><u>-6</u></b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	<u>99.814</u>	<u>-6</u>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b><u>99.814</u></b>	<b><u>-6</u></b>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

AKTIVER

Noter	2017	2016 t.kr.
Indretning af lejede lokaler	9.506	14
Driftsmateriel	<u>16.200</u>	<u>25</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b><u>25.706</u></b>	<b><u>39</u></b>
Depositum	<u>27.000</u>	<u>27</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b><u>27.000</u></b>	<b><u>27</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b><u>52.706</u></b>	<b><u>66</u></b>
<b>Varebeholdninger</b>	<b><u>19.363</u></b>	<b><u>28</u></b>
Tilgodehavender fra salg	104.154	117
Andre tilgodehavender	19.869	11
Selskabsskat	0	1
Periodeafgrænsningsposter	<u>19.716</u>	<u>18</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>143.739</u></b>	<b><u>147</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>10.093</u></b>	<b><u>18</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>173.195</u></b>	<b><u>193</u></b>
<b>AKTIVER</b>	<b><u><u>225.901</u></u></b>	<b><u><u>259</u></u></b>





**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017**

**PASSIVER**

<b>Noter</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b> <b>t.kr.</b>
2 Anpartskapital	125.000	125
3 Overført resultat	-247.983	-348
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>-122.983</u></b>	<b><u>-223</u></b>
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Pengeinstitut	193.051	299
Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.656	67
William Westerdahl	13.980	2
Anden gæld	<u>87.197</u>	<u>114</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>348.884</u></b>	<b><u>482</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>348.884</u></b>	<b><u>482</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u><u>225.901</u></u></b>	<b><u><u>259</u></u></b>
4 <b>Eventualforpligtelser</b>		



**NOTER**

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
<b>1 PERSONALEOMKOSTNINGER</b>		<b>t.kr.</b>
Løn	383.447	571
Andre omkostninger til social sikring	15.477	17
Lønrefusion	<u>-88.059</u>	<u>          </u>
	<u>310.865</u>	<u>588</u>
Der har i gennemsnit været beskæftiget 2 medarbejdere.		
<b>2 ANPARTSKAPITAL</b>		
Saldo 1/1 2017	<u>125.000</u>	<u>125</u>
<b>3 OVERFØRT RESULTAT</b>		
Saldo 1/1 2017	-347.797	-342
Overført ifølge resultatdisponering	<u>99.814</u>	<u>-6</u>
	<u>-247.983</u>	<u>-348</u>
<b>4 EVENTUALFORPLIGTELSER</b>		
Huslejeforpligtelse, kr. 54.900.		
Leasingforpligtelse 2018 - 2019, kr. 27.001.		